TC/5,0 - Telefonski kabel sa konektorima, duzina 5 met.
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Telefonija
Telefonski kabel

kom.

0.03 kg.
0.077 kg.
120x215x5

100 kom.

3 kg.
7.7 kg.
360x465x300

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Telefonski kabel sa 4 aktivne Zice visokog kvaliteta, sa konektorima RJ11 (4/6), duzina 5 met. Blister pakiranje sa EAN

kodom, 1 kom.




